



## Spacer Cernana w Kosmosie

**WOWY JORK (PAP)** — Zachodnie agencje astronautyki donoszą z Przylądka Kenna, że w spaceru w przestrzeni kosmicznej, który trwał 1 godz. i 5 min. dla bezpieczeństwa Cernana, gdyż wizerunek astronauty uleży zafałszowaniu. W ten sposób nie wykonał on zadanej części spaceru kosmosowego, która miała służyć do sprawdzenia się na specjalnym urządzeniu w silnik odrzutowy.

Eugene Cernan jest drugim astronautą amerykańskim, który dokonał spaceru w kosmosie. Poprzednio, 3 czerwca 1965 r. przez 21 minut przebywał w przestrzeni kosmicznej Edward White.

O godzinie 14:30 czasu GMT dyrektor lotu „Gemini” wydał rozkaz wykonania bezwzględnie przygotowaną, do wyjścia Cernana w kosmos i.

ciąg dalszy na str. 2

## XIII Zjazd KPCz zakończył obrady

**PRAGA (PAP)** — W sobotę zakończyły się obrady XIII Zjazdu KPCz. Na końcowym posiedzeniu zjazdu delegaci jednomyślnie podjęli uchwalić program i plany, które wyrażają zadania partii na następny okres. Uchwalono również rezolucję w sprawie jednolitego frontu komunistycznego i robotniczego. Zjazd zaprzobował oświadczenie na temat agencji USA w Wietnamie.

Uczestników zjazdu poinformowano o wynikach wyborów do centralnych organów partii i o pierwszym plenarze nowego KC, które wybrało Prezydium i Sekretariat Komitetu Centralnego KPCz. Pierwszym sekretarzem KC wybrano ponownie A. Novotnego.

## Powrót delegacji PZPR z Pragi

**WARSZAWA (PAP)** — 4 km. w godzinach wieczornych powrócili do Warszawy członkowie delegacji PZPR, którzy uczestniczyli w obradach XIII Zjazdu KPCz: członek Biura Politycznego KC PZPR, przewodniczący Rady Państwa Edward Ochab, zastępca członka Biura Politycznego KC PZPR, sekretarz KC PZPR Bolesław Jaszczuk, I sekretarz KW PZPR we Wrocławiu — Władysław Piłatowski, sekretarz KW PZPR w Katowicach — Stanisław Kowalczyk.

## Indonezja uznała Singapur

**LONDYN (PAP)** — W sobotę ogłoszono w Singapurze, że Indonezja uznała Singapur państwem, które do sierpnia obędzie rolę było częścią terytorium Malajzji.

Już za kilka dni nastąpi otwarcie wielkiej imprezy handlowej — XXXV Międzynarodowych Targów Północnych. Ogólna powierzchnia ekspozycji wyniesie 118,7 tys. km kw. Obecnie trwają ostatnie prace wykończeniowe i przygotowania.

NA ZDJĘCIU: wydłupane maszyn przemysłu ciężkiego. CAP — Słazyszy

## Wieniam

### Atak partyzantów na lotnisko wojskowe

Buddyści nie wezmą udziału w „rozszerzonej juncie” Ky

**HANOI (PAP)** — Rzecznik wojskowej rady sągostyjskiej podał w niedzielę do wiadomości, że partyzanci wietnamscy dwukrotnie ostrzelali w nocy z soboty na niedzielę ogniem z moździerzy sztab wojskowy i pobliskie lotnisko wojskowe w Loc Ninh, w odległości około 25 km od granicy kambodżańskiej. Według słów rzecznika ogień partyzancki nie spowodował poważniejszych strat wśród personelu sągostyjskiego i amerykańskiego. Kilka helikopterów zostało uszkodzonych. Po tym ataku członek bombowców odrzutowca USA otrzymali rozkaz zaatakowania pozycji partyzantów, jednak nie udało się stwierdzić wyników tych nalo-

**LONDYN — PARYŻ (PAP)** — Jak donosi korespondent Reuters z Sajgonu, rzecznik zjednoczonego kościoła buddyjskiego, sekretarz generalny instytutu buddyjskiego

## Amnestia we Francji

**PARYŻ (PAP)** — W trzecim czytaniu francuski Zgromadzenie Narodowe przyjęło definitywnie rządowy projekt ustawy o amnestii chemicznej, zbrodni i przestępstwa popełnione w związku z wojną algierską. Jak wiadomo, amnestia będą objęte m. in. szefowie rebelii, jak np. wicepremier, minister Zeller, in. oraz ci, którzy popełnili morderstwa.

## Min. A. Rapacki wyjechał do Szwecji

**WARSZAWA (PAP)** — Na zaproszenie ministra Spraw Zagranicznych Szwecji Torstena Nilssona udał się 5 br. z wizytą oficjalną do Sztokholmu minister Spraw Zagranicznych PRL Adam Rapacki.

Min. Rapackiemu towarzyszą dyrektorzy departamentów w MSZ — amb. Eugeniusz Jan Miłkiewicz i minister pełnomocny Mieczysław Łobaczewski oraz dyrektor departamentu w MSZ amb. Antoni Szymański.

Proletariatus wszystkich krajów, łączyć się!

NAKŁAD 51.021

# Cała DZIAŁALNOŚĆ

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 132 (6212) Poniedziałek, 6. VI. 1966 r. Cena 50 gr

## Centralne uroczystości „Dnia Chemika” w Krakowie

### List chemików do tow. W. Gomułki

**KRAKÓW (PAP)** — Chemicy, pracownicy przemysłu chemicznego, ceramycznego obchodili w niedzielę swoje tradycyjne święto — „DZIEŃ CHEMIKA”.

Centralne uroczystości odbyły się w Krakowie — stolicy ziemi będącej kolebką polskiej chemii gdzie od tysięcy lat pracują żupy solne w Wieliczce. Kraków wraz z województwem dostarcza największej wyrobów chemicznych: stąd pochodzi ponad 18 proc. krajowej produkcji w tej dziedzinie.

Uroczystości rozpoczęła deklaracja zaślony chemików, wszystkich odznaczonych, nadany przez Radę Państwa. W zabytym Pałacu Wielopolskich — siedzibie władz miasta — członek Biura Politycznego KC PZPR, wicepremier Franciszek Pawlak wręczył order Sztandara Pracy II kl. a. przewodniczącemu ZG Zw. Zaw. Chemików Tadeuszowi Pawlakowi i przewodniczącemu Rady Zakładowej Grudziądzkich Zakładów Przemysłu Gumowego — Leonowi Rankowskiemu. Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia Polski otrzymała Halina Dokowska z Instytutu Chemii Ogólnej, 150 chemików — udekorowano Krzyżami Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski i Krzyżami Zasługi.

Ponad 2,5 tys. reprezentantów 347-tygodniowej pracy pracowników chemicznych branż przemysłu chemicznego uczestniczyło w akademii zorganizowanej w hali spor-

## Energia elektryczna z plazmy

**WARSZAWA (PAP)** — W Instytucie Badań Jądrowych w Świerku przystąpiono do budowy urządzenia, służącego do zaawansowanych, eksperymentalnych badań bezpośredniej przemiany energii cieplnej w elektryczną. Instalacja będzie wyposażona m. in. w największy w Polsce generator magneto-hydrodynamiczny MHD o mocy cieplnej 3 MW.

Badania nad czwartym stanem materii stanowią dziś na świecie jeden z wyspoc obliczeniowych kierunków, rewelacyjnym — jak twierdzą uczeni — znaczenia dla wielu dziedzin naszego życia, w tym dla energetyki. Generatory MHD bowiem pozwalają na uzyskiwanie prądu e-

ciąg dalszy na str. 2

## 24 czerwca koniec roku szkolnego

**WARSZAWA (PAP)** — 24 czerwca kończy się rok szkolny. Za miesiąc trzy tygodnie we wszystkich szkołach odbędzie się uroczyste rozdanie uczniom świadectw, poprzedzające jak zwykle wakacyjną przerwę w lekc-

Przewiduje się, że w br. klasy VII szkół podstawowych ukończy ok. 600 tys. młodzieży. Być może 100-150 absolwentów 7-klasowej szkoły podstawowej, bowiem już w następnym roku szkolnym weszły uczniowie kończący w VII klasie będą kontynuować naukę w klasie VIII.

## Prezes PAN na uroczystościach Francuskiej Akademii Nauk

**WARSZAWA (PAP)** — Prezes PAN, prof. dr Janusz Gronowski, który wyjechał w sobotę do Paryża na uroczystości 200-lecia obchodzonego w Sciences w Paryżu z presem, udzielił w uroczystościach 200-lecia obchodzonego w Sciences zgromadzenia Akademii, członkowie Prezydium PAN — prof. dr Wit Sierniewski i prof. dr Roman Kozłowski.

## APEL do młodzieży Białostockizny

Do członków i aktywnych ZMS, ZMW, ZHP, ZSP i KMW do młodych robotników, rolników, inżynierów, pracowników, żołnierzy, studentów i uczniów.

19 czerwca zbieramy się w Białymstoku na wielkim święcie młodzieży — ZLOTIE MŁODYCH PRZODOWNICÓW PRACY I NAUKI. Zlot będzie przebiegał w klimacie naszego społeczeństwa, w ramach w dzieło rozwoju socjalistycznej Ojczyzny. Uczestnicy to wydarzenie wzmożonym wysiłkiem w pracy i nauce. Zjednoczeni wspólnymi zamierzeniami i pragnieniami pomniamy dobroć Ziemi Białostockiej, włączając się do porządnego społeczeństwa, realizując czynny społecznie, rozwijając współpracę i przyjaźń, podnoszą swoją wiedzę i kwalifikacje. Od nas zależy przyszłość Polski Ludowej w nadchodzącej wojewo- wej epoce jej rozwoju.

W tegorocznych obchodach 1000-lecia Państwa Polskiego w manifestach nasze zdobycie przywiązanie do swojej ludowej Ojczyzny, do partii, poparcie dla programu Frontu Jedności Narodu, umiowanie wszystkiego co postępuje w tradycjach naszego narodu. Pomniamy wieloletni dorobek Polki Ludowej, dorobek pokolenia, które dążyło ja że zgłębił wznowienie, zapoznać z historią i kulturą. Zachodnie, krewilo wiedzę i kulturę. Oddajmy nasze serca i umysły, wszystkie nasze siły w służbę Polski Ludowej. Niech na fali aktywności i sprawności organizacyjnej rośnie nasze szereg.

Wojewódzka Komisja Porozumiewawcza Organizacji Młodzieżowych

## Delegacja PZPR ucała się na XV Zjazd MPL-R

**WARSZAWA (PAP)** — Na zaproszenie Komitetu Centralnego Węgierskiej Partii Ludowej węgierskiej delegacji udała się w sobotę do Mongolii delegacja Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej, która wzięła udział w rozprawach i 7 br. w Głównym Biurze MPL-R.

W skład delegacji, której przewodniczył sekretarz KC PZPR Witold Jaroski wchodził członek KC sekretarz KW PZPR w Ostylinie — Stanisław Tomaszewski i ambasador PRL w Mongolii — Władysław Kalkietek.



Minister Spraw Wewnętrznych, Mieczysław Moczar udekorował w dniu 2. VI. 1966 r. w imieniu Rady Państwa generała dwujm w stanie spoczynku Juliusza Romm'a Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski i Gwiazdą, w związku z 45 rocznicą jego urodzin. Uroczystość odbyła się w Zarządzie Głównym ZWOD.

NA ZDJĘCIU: min. M. Moczar dekoruje gen. Romm'a. CAP — Matuzewski

## Żołnierze białostockich jednostek złożyli przysięgę wojskową

Wczoraj, 5 czerwca br. odbywały się uroczystości złożenia przysięgi wojskowej przez żołnierzy Podlaskiej Jednostki Wojsk Obrony Wewnętrznej oraz Białostockiego Oddziału i Szkoły Samoobrony Wojsk Ochrony Pogranicza.

Na uroczystości złożenia przysięgi przez żołnierzy Białostockiego Oddziału i Szkoły Samoobrony Wojsk Ochrony Pogranicza przybyli, także przedstawiciele sądownictwa, a wśród nich m. in. sekretarz KW PZPR — Witold Mikulski, członkowie Egzekutywy KW partii, przewodniczący WK FPN — poseł Stanisław Juchnicki i sekretarz KM PZPR — Józef Trusiewicz.

## Znowu wstrząsy w Taszkencie

**MOSKWA (PAP)** — Po czterdziu dniach przerwy w straszliwych wstrząsach, dąży się w sobotę odzyskać ponownie wstrząsy podziemne.

## POGODA

Dziś — zachmurzenie niewielkie, pogodzenie późniejszych godzin. Po południu miejscami epady deszczu. Temperatura maksymalna 24—26 stopni.















# NA LATO

## - KAPELUSZE

męskie i damskie „Panama” z siatki Pe-Ce,

## NA CHŁODNIEJSZE DNI

## - CHUSTKI

bawełniane, stylowane o różnych kolorach i wzorach,

## - SZALE

jedwabne, męskie

## SPRZEDAJĄ

wszystkie sklepy uspołecznione handlu detalicznego  
**ZAO PATRUJE**

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Tekstylno-Odzieżowe w Białymstoku.

k 1073-00

## OGŁOSZENIA DROBNE

Przebiega dochodzącą pomoc do dziecka, Białystok, Skonopiecki 161-1.

Przebiega pomoc domowa, Białystok, ul. Białostocka 1. Po godzinie 14.

placie potrzebna pomoc do dziecka, Białystok, Skonopiecki 161-1.

Przebiega subokultura, Białystok, Jagiellońska 21, Jozef Frankowski.

Dzielnice 1 pokoje, kuchnie (z wycofanym z salamiem) z przynależnym w zęku na podobnie w Białymstoku, Helena Chodźko, 28K, ul. Wojska Polskiego 69/8.

Przebiega na mieszkanie dwie na parterze, Białystok, Posałki 7.

Interakcje do skrośczenia - 1618-2. Białystok, ul. Produkcyjna 5A, Konecki.

Fac pod budowę 70 m kw. w dzielnicy Skrupny sprzedam, Włodzisław Białystok, ul. Mickiewicza 64 m. i 1 piętro.

Domek - sprzedam, Białystok, ul. Okopowa 52.

Marynie dzielnica dwustronna w dobrym stanie (cena 7000 zł) - sprzedam, Mińsk Turkowski nr 97, pow. Białystok, podziemi.

Dom - sprzedam, Gródek 41, Mińsk, Białystok, Jurowskiego 30 m. 2.

Kółko rolnicze Pleski, Zdobiono nr restrykcyjny ciastka 483 30-9, wydany przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Białymstoku.

Zdobiono tablice restrykcyjne samochodów nr AT 63-1, wydana przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Łapach, ul. MPB-B w Łapach.

Dom - sprzedam, Gródek 41, Mińsk, Białystok, Jurowskiego 30 m. 2.

Kółko rolnicze Pleski, Zdobiono nr restrykcyjny ciastka 483 30-9, wydany przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Białymstoku.

Zdobiono tablice restrykcyjne samochodów nr AT 63-1, wydana przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Łapach, ul. MPB-B w Łapach.

Dom - sprzedam, Gródek 41, Mińsk, Białystok, Jurowskiego 30 m. 2.

Kółko rolnicze Pleski, Zdobiono nr restrykcyjny ciastka 483 30-9, wydany przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Białymstoku.

Zdobiono tablice restrykcyjne samochodów nr AT 63-1, wydana przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Łapach, ul. MPB-B w Łapach.

Dom - sprzedam, Gródek 41, Mińsk, Białystok, Jurowskiego 30 m. 2.

Kółko rolnicze Pleski, Zdobiono nr restrykcyjny ciastka 483 30-9, wydany przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Białymstoku.

Zdobiono tablice restrykcyjne samochodów nr AT 63-1, wydana przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Łapach, ul. MPB-B w Łapach.

Dom - sprzedam, Gródek 41, Mińsk, Białystok, Jurowskiego 30 m. 2.

Kółko rolnicze Pleski, Zdobiono nr restrykcyjny ciastka 483 30-9, wydany przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Białymstoku.

Zdobiono tablice restrykcyjne samochodów nr AT 63-1, wydana przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Łapach, ul. MPB-B w Łapach.

Dom - sprzedam, Gródek 41, Mińsk, Białystok, Jurowskiego 30 m. 2.

Kółko rolnicze Pleski, Zdobiono nr restrykcyjny ciastka 483 30-9, wydany przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Białymstoku.

Zdobiono tablice restrykcyjne samochodów nr AT 63-1, wydana przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Łapach, ul. MPB-B w Łapach.

Dom - sprzedam, Gródek 41, Mińsk, Białystok, Jurowskiego 30 m. 2.

Kółko rolnicze Pleski, Zdobiono nr restrykcyjny ciastka 483 30-9, wydany przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Białymstoku.

Zdobiono tablice restrykcyjne samochodów nr AT 63-1, wydana przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Łapach, ul. MPB-B w Łapach.

Dom - sprzedam, Gródek 41, Mińsk, Białystok, Jurowskiego 30 m. 2.

Kółko rolnicze Pleski, Zdobiono nr restrykcyjny ciastka 483 30-9, wydany przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Białymstoku.

Zdobiono tablice restrykcyjne samochodów nr AT 63-1, wydana przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Łapach, ul. MPB-B w Łapach.

Dom - sprzedam, Gródek 41, Mińsk, Białystok, Jurowskiego 30 m. 2.

Kółko rolnicze Pleski, Zdobiono nr restrykcyjny ciastka 483 30-9, wydany przez Wydział Komunikacji Przewodów PRN w Białymstoku.

# KOMUNIKATY

**KURSY** - amatorski samochodowo-motocyklowy i zawodowe na kat. III, II i I organizuje **POLSKI ZWIĄZEK MOTOROWY** w Białymstoku. Zgajenia na w/w kursach rozpoczynają się w dniu 10. VI. 66 r. o godz. 17 w Ośrodku Szkoleńowym przy ul. Waryńskiego 24, tel. 47-45.

**Automobilklub Podlaski** w Białymstoku przyjmuje **ZAPISY NA KURSY** kat. amatorskiej samochodowo-motocyklowej kat. III zaw. i kat. I, II do dnia 13. VI. 1966 r. Informacyjnie udziela sekretariat AP, ul. Dąbrowskiego 10, tel. 54-51.

**Białostockie Zjednoczenie Budownictwa ZAWIADAMIA INWESTORÓW**, że termin zgłaszania wykonawców robót budowlano-montażowych na lata 1967-68 upływa w dniu 20 czerwca 1966 r. Tryb postępowania określa Zarządzenie Min. Bud. i Przem. Mat. Budowlanych z dnia 16 maja 1966 r. (M.P. 23/66).

**Skarbowy Urząd Komorniczy Prezydium MRN** w Białymstoku ogłasza do publicznej wiadomości, że w dniu 10. VI. 1966 r. począwszy od godz. 10 w składnicy ogólnokrajowej i garażu przy ul. Kilińskiego 14 (w podwórzu) odbędzie się **SPRZEDAŻ Z LICYTACJI** niżej wymienionych ruchomości:

- 1) samochodów osobowych marki „Srebra” 102, nr rej. WN 1937, nr podwozia 17895, nr silnika 19079, wartości szac. 50.000 zł.
- 2) lodówki marki „Elektroświt”, czeska, wartości szac. 5000 zł.
- 3) pralka elektryczna WWP Czarna Białostocka - 1200 zł.
- 4) odkurzacz marki Alfa K-2 - 800 zł.
- 5) radiolodzień „Serenada” - 500 zł.
- 6) zegarek ręczny damski „Delbana” - 1000 zł.

Cena wywołania licytowanych ruchomości stać się może przedmioty oszacowania.

**Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego** w Białymstoku, ul. Piłsudskiego nr 1 zatrudni z odpowiednim kwalifikacjami i pracujących pracowników: **GŁÓWNEGO MECHANIKA, GŁÓWNEGO ENERGETYKA, KIEROWNIKA DZIAŁU PRODUKCI, 2 KIEROWNIKÓW BUDOW** oraz **MAJSTRA** w barze transportu i sprężarki **KIEROWNIKĄ BAZY PRODUKCI** pomocniczej. Ponadto przedsiębiorstwo zatrudni: **KIEROWNICZĄ** z uprawianiem na ciałem, **ELEKTRYKÓW, ZBROJARZY, STOLARZY, SLUSZARZY I MALARZY.**

Warunki pracy i pracy do uzgodnienia w dziale organizacyjnym.

**Ci** pracowników na stanowiska **SZEREGOWYCH POŻARNICÓW** zatrudni Miejska Komenda Straży Pożarnej w Białymstoku. Warunki pracy i pracy do omówienia w biurze Komendy przy ul. Warszawskiej 3, pokój 3 w godz. 9-15.

Wszystkim, którzy okazali tyle serca, współczucia i udzielił pomocy w ciężkich dla nas chwilach oraz wzięli udział w uroczystościach pogrzebowych najukochańszej żony i matki!

**STANISŁAW MYSIEWICZ**

serdeczne podziękowanie składają **mał. dzieci i rodzina** g 1628-1

# CO SIĘ DZIAJE W BIAŁYMSTOKU

**W BIAŁYMSTOKU**  
**TEATR**  
Teatr im. A. Węgierki - nieczynny.  
Kameralny - nieczynny.

**KINA**  
„Pokoje” - „Ciekawie w poszukiwaniu”, prod. finskiel (od 14 lat), dod. - „Marzenia i rzeczywistość”, prod. 15.30, 17.15, 20.15. (Ostatni dzień).  
„Ton” - „Śmieć Belli”, prod. franc. (od 15 lat), dod. - „Dzieci rodziców”, prod. 15.30, 17.15, 20.15.  
„Srebrna” - „Dworek czterech dziewcząt”, prod. węgierski (od 16 lat), dod. - „Wzrost i doświadczenie”, prod. 15.30, 17.15, 20.15. (Ostatni dzień).

**„TTP-R”** - „Deszcz pada na szczytach”, prod. czeskiej, nadawany (od 13 lat), godz. 14, 16 i 20.  
**Kino Teatr Zw. Zaw.** - „Ciepły dzień”, prod. franc. (od 16 lat), godz. 17, 19, 21.  
**Kino MO** - „Błędni bogacze”, prod. polski (od 18 lat), godz. 19, 21 i 23.

**„Polana”** - „SOS na Pacyfiku”, prod. franc. (od 15 lat), dod. - „Boskrowe”, prod. 18 i 20. (Ostatni dzień).

**KLUBY**  
Klub „Siedmiu”, Wesołowiec, ul. D. Prasy, II p., czynny codziennie w godz. 18-22.  
Klub Międzynarodowy Prasy i Książki „Ruch”, czynny w godz. 18-22.

**Muzea**  
Muzeum Ruchu Rewolucyjnego, ul. Kilińskiego 14 - nieczynny.  
Muzeum Sztuki - nieczynny.

**W RAZIE WYPADKU**  
Włodzka Stacja Porozumienia, ul. Włodzka 2-22. Biura wzywają do informacji pod numerem 22-22.

**RADIO TELEWIZJA**

**PROGRAM Y**  
8.44 „Trzy wieki kościoła”, 9.00 A. d. Kł. I i II, 10.20 „Rym i Piosenki”, 11.30 A. d. Kł. I i II, 12.10 Piosenki, 13.00 A. d. Kł. I i II, 14.30 Piosenki, 15.00 Piosenki, 15.58 Z. w. Browne, 16.00 „Apokalipsa”, 16.10 „1918 - 1918”, 16.30 Piosenki, 17.30 Piosenki, 18.00 „Złoty wiek”, 18.15 „Złoty wiek”, 18.30 „Złoty wiek”, 18.45 „Złoty wiek”, 19.00 „Złoty wiek”, 19.15 „Złoty wiek”, 19.30 „Złoty wiek”, 19.45 „Złoty wiek”, 20.00 „Złoty wiek”, 20.15 „Złoty wiek”, 20.30 „Złoty wiek”, 20.45 „Złoty wiek”, 21.00 „Złoty wiek”, 21.15 „Złoty wiek”, 21.30 „Złoty wiek”, 21.45 „Złoty wiek”, 22.00 „Złoty wiek”, 22.15 „Złoty wiek”, 22.30 „Złoty wiek”, 22.45 „Złoty wiek”, 23.00 „Złoty wiek”, 23.15 „Złoty wiek”, 23.30 „Złoty wiek”, 23.45 „Złoty wiek”, 24.00 „Złoty wiek”, 24.15 „Złoty wiek”, 24.30 „Złoty wiek”, 24.45 „Złoty wiek”, 25.00 „Złoty wiek”, 25.15 „Złoty wiek”, 25.30 „Złoty wiek”, 25.45 „Złoty wiek”, 26.00 „Złoty wiek”, 26.15 „Złoty wiek”, 26.30 „Złoty wiek”, 26.45 „Złoty wiek”, 27.00 „Złoty wiek”, 27.15 „Złoty wiek”, 27.30 „Złoty wiek”, 27.45 „Złoty wiek”, 28.00 „Złoty wiek”, 28.15 „Złoty wiek”, 28.30 „Złoty wiek”, 28.45 „Złoty wiek”, 29.00 „Złoty wiek”, 29.15 „Złoty wiek”, 29.30 „Złoty wiek”, 29.45 „Złoty wiek”, 30.00 „Złoty wiek”, 30.15 „Złoty wiek”, 30.30 „Złoty wiek”, 30.45 „Złoty wiek”, 31.00 „Złoty wiek”, 31.15 „Złoty wiek”, 31.30 „Złoty wiek”, 31.45 „Złoty wiek”, 32.00 „Złoty wiek”, 32.15 „Złoty wiek”, 32.30 „Złoty wiek”, 32.45 „Złoty wiek”, 33.00 „Złoty wiek”, 33.15 „Złoty wiek”, 33.30 „Złoty wiek”, 33.45 „Złoty wiek”, 34.00 „Złoty wiek”, 34.15 „Złoty wiek”, 34.30 „Złoty wiek”, 34.45 „Złoty wiek”, 35.00 „Złoty wiek”, 35.15 „Złoty wiek”, 35.30 „Złoty wiek”, 35.45 „Złoty wiek”, 36.00 „Złoty wiek”, 36.15 „Złoty wiek”, 36.30 „Złoty wiek”, 36.45 „Złoty wiek”, 37.00 „Złoty wiek”, 37.15 „Złoty wiek”, 37.30 „Złoty wiek”, 37.45 „Złoty wiek”, 38.00 „Złoty wiek”, 38.15 „Złoty wiek”, 38.30 „Złoty wiek”, 38.45 „Złoty wiek”, 39.00 „Złoty wiek”, 39.15 „Złoty wiek”, 39.30 „Złoty wiek”, 39.45 „Złoty wiek”, 40.00 „Złoty wiek”, 40.15 „Złoty wiek”, 40.30 „Złoty wiek”, 40.45 „Złoty wiek”, 41.00 „Złoty wiek”, 41.15 „Złoty wiek”, 41.30 „Złoty wiek”, 41.45 „Złoty wiek”, 42.00 „Złoty wiek”, 42.15 „Złoty wiek”, 42.30 „Złoty wiek”, 42.45 „Złoty wiek”, 43.00 „Złoty wiek”, 43.15 „Złoty wiek”, 43.30 „Złoty wiek”, 43.45 „Złoty wiek”, 44.00 „Złoty wiek”, 44.15 „Złoty wiek”, 44.30 „Złoty wiek”, 44.45 „Złoty wiek”, 45.00 „Złoty wiek”, 45.15 „Złoty wiek”, 45.30 „Złoty wiek”, 45.45 „Złoty wiek”, 46.00 „Złoty wiek”, 46.15 „Złoty wiek”, 46.30 „Złoty wiek”, 46.45 „Złoty wiek”, 47.00 „Złoty wiek”, 47.15 „Złoty wiek”, 47.30 „Złoty wiek”, 47.45 „Złoty wiek”, 48.00 „Złoty wiek”, 48.15 „Złoty wiek”, 48.30 „Złoty wiek”, 48.45 „Złoty wiek”, 49.00 „Złoty wiek”, 49.15 „Złoty wiek”, 49.30 „Złoty wiek”, 49.45 „Złoty wiek”, 50.00 „Złoty wiek”, 50.15 „Złoty wiek”, 50.30 „Złoty wiek”, 50.45 „Złoty wiek”, 51.00 „Złoty wiek”, 51.15 „Złoty wiek”, 51.30 „Złoty wiek”, 51.45 „Złoty wiek”, 52.00 „Złoty wiek”, 52.15 „Złoty wiek”, 52.30 „Złoty wiek”, 52.45 „Złoty wiek”, 53.00 „Złoty wiek”, 53.15 „Złoty wiek”, 53.30 „Złoty wiek”, 53.45 „Złoty wiek”, 54.00 „Złoty wiek”, 54.15 „Złoty wiek”, 54.30 „Złoty wiek”, 54.45 „Złoty wiek”, 55.00 „Złoty wiek”, 55.15 „Złoty wiek”, 55.30 „Złoty wiek”, 55.45 „Złoty wiek”, 56.00 „Złoty wiek”, 56.15 „Złoty wiek”, 56.30 „Złoty wiek”, 56.45 „Złoty wiek”, 57.00 „Złoty wiek”, 57.15 „Złoty wiek”, 57.30 „Złoty wiek”, 57.45 „Złoty wiek”, 58.00 „Złoty wiek”, 58.15 „Złoty wiek”, 58.30 „Złoty wiek”, 58.45 „Złoty wiek”, 59.00 „Złoty wiek”, 59.15 „Złoty wiek”, 59.30 „Złoty wiek”, 59.45 „Złoty wiek”, 60.00 „Złoty wiek”, 60.15 „Złoty wiek”, 60.30 „Złoty wiek”, 60.45 „Złoty wiek”, 61.00 „Złoty wiek”, 61.15 „Złoty wiek”, 61.30 „Złoty wiek”, 61.45 „Złoty wiek”, 62.00 „Złoty wiek”, 62.15 „Złoty wiek”, 62.30 „Złoty wiek”, 62.45 „Złoty wiek”, 63.00 „Złoty wiek”, 63.15 „Złoty wiek”, 63.30 „Złoty wiek”, 63.45 „Złoty wiek”, 64.00 „Złoty wiek”, 64.15 „Złoty wiek”, 64.30 „Złoty wiek”, 64.45 „Złoty wiek”, 65.00 „Złoty wiek”, 65.15 „Złoty wiek”, 65.30 „Złoty wiek”, 65.45 „Złoty wiek”, 66.00 „Złoty wiek”, 66.15 „Złoty wiek”, 66.30 „Złoty wiek”, 66.45 „Złoty wiek”, 67.00 „Złoty wiek”, 67.15 „Złoty wiek”, 67.30 „Złoty wiek”, 67.45 „Złoty wiek”, 68.00 „Złoty wiek”, 68.15 „Złoty wiek”, 68.30 „Złoty wiek”, 68.45 „Złoty wiek”, 69.00 „Złoty wiek”, 69.15 „Złoty wiek”, 69.30 „Złoty wiek”, 69.45 „Złoty wiek”, 70.00 „Złoty wiek”, 70.15 „Złoty wiek”, 70.30 „Złoty wiek”, 70.45 „Złoty wiek”, 71.00 „Złoty wiek”, 71.15 „Złoty wiek”, 71.30 „Złoty wiek”, 71.45 „Złoty wiek”, 72.00 „Złoty wiek”, 72.15 „Złoty wiek”, 72.30 „Złoty wiek”, 72.45 „Złoty wiek”, 73.00 „Złoty wiek”, 73.15 „Złoty wiek”, 73.30 „Złoty wiek”, 73.45 „Złoty wiek”, 74.00 „Złoty wiek”, 74.15 „Złoty wiek”, 74.30 „Złoty wiek”, 74.45 „Złoty wiek”, 75.00 „Złoty wiek”, 75.15 „Złoty wiek”, 75.30 „Złoty wiek”, 75.45 „Złoty wiek”, 76.00 „Złoty wiek”, 76.15 „Złoty wiek”, 76.30 „Złoty wiek”, 76.45 „Złoty wiek”, 77.00 „Złoty wiek”, 77.15 „Złoty wiek”, 77.30 „Złoty wiek”, 77.45 „Złoty wiek”, 78.00 „Złoty wiek”, 78.15 „Złoty wiek”, 78.30 „Złoty wiek”, 78.45 „Złoty wiek”, 79.00 „Złoty wiek”, 79.15 „Złoty wiek”, 79.30 „Złoty wiek”, 79.45 „Złoty wiek”, 80.00 „Złoty wiek”, 80.15 „Złoty wiek”, 80.30 „Złoty wiek”, 80.45 „Złoty wiek”, 81.00 „Złoty wiek”, 81.15 „Złoty wiek”, 81.30 „Złoty wiek”, 81.45 „Złoty wiek”, 82.00 „Złoty wiek”, 82.15 „Złoty wiek”, 82.30 „Złoty wiek”, 82.45 „Złoty wiek”, 83.00 „Złoty wiek”, 83.15 „Złoty wiek”, 83.30 „Złoty wiek”, 83.45 „Złoty wiek”, 84.00 „Złoty wiek”, 84.15 „Złoty wiek”, 84.30 „Złoty wiek”, 84.45 „Złoty wiek”, 85.00 „Złoty wiek”, 85.15 „Złoty wiek”, 85.30 „Złoty wiek”, 85.45 „Złoty wiek”, 86.00 „Złoty wiek”, 86.15 „Złoty wiek”, 86.30 „Złoty wiek”, 86.45 „Złoty wiek”, 87.00 „Złoty wiek”, 87.15 „Złoty wiek”, 87.30 „Złoty wiek”, 87.45 „Złoty wiek”, 88.00 „Złoty wiek”, 88.15 „Złoty wiek”, 88.30 „Złoty wiek”, 88.45 „Złoty wiek”, 89.00 „Złoty wiek”, 89.15 „Złoty wiek”, 89.30 „Złoty wiek”, 89.45 „Złoty wiek”, 90.00 „Złoty wiek”, 90.15 „Złoty wiek”, 90.30 „Złoty wiek”, 90.45 „Złoty wiek”, 91.00 „Złoty wiek”, 91.15 „Złoty wiek”, 91.30 „Złoty wiek”, 91.45 „Złoty wiek”, 92.00 „Złoty wiek”, 92.15 „Złoty wiek”, 92.30 „Złoty wiek”, 92.45 „Złoty wiek”, 93.00 „Złoty wiek”, 93.15 „Złoty wiek”, 93.30 „Złoty wiek”, 93.45 „Złoty wiek”, 94.00 „Złoty wiek”, 94.15 „Złoty wiek”, 94.30 „Złoty wiek”, 94.45 „Złoty wiek”, 95.00 „Złoty wiek”, 95.15 „Złoty wiek”, 95.30 „Złoty wiek”, 95.45 „Złoty wiek”, 96.00 „Złoty wiek”, 96.15 „Złoty wiek”, 96.30 „Złoty wiek”, 96.45 „Złoty wiek”, 97.00 „Złoty wiek”, 97.15 „Złoty wiek”, 97.30 „Złoty wiek”, 97.45 „Złoty wiek”, 98.00 „Złoty wiek”, 98.15 „Złoty wiek”, 98.30 „Złoty wiek”, 98.45 „Złoty wiek”, 99.00 „Złoty wiek”, 99.15 „Złoty wiek”, 99.30 „Złoty wiek”, 99.45 „Złoty wiek”, 100.00 „Złoty wiek”, 100.15 „Złoty wiek”, 100.30 „Złoty wiek”, 100.45 „Złoty wiek”, 101.00 „Złoty wiek”, 101.15 „Złoty wiek”, 101.30 „Złoty wiek”, 101.45 „Złoty wiek”, 102.00 „Złoty wiek”, 102.15 „Złoty wiek”, 102.30 „Złoty wiek”, 102.45 „Złoty wiek”, 103.00 „Złoty wiek”, 103.15 „Złoty wiek”, 103.30 „Złoty wiek”, 103.45 „Złoty wiek”, 104.00 „Złoty wiek”, 104.15 „Złoty wiek”, 104.30 „Złoty wiek”, 104.45 „Złoty wiek”, 105.00 „Złoty wiek”, 105.15 „Złoty wiek”, 105.30 „Złoty wiek”, 105.45 „Złoty wiek”, 106.00 „Złoty wiek”, 106.15 „Złoty wiek”, 106.30 „Złoty wiek”, 106.45 „Złoty wiek”, 107.00 „Złoty wiek”, 107.15 „Złoty wiek”, 107.30 „Złoty wiek”, 107.45 „Złoty wiek”, 108.00 „Złoty wiek”, 108.15 „Złoty wiek”, 108.30 „Złoty wiek”, 108.45 „Złoty wiek”, 109.00 „Złoty wiek”, 109.15 „Złoty wiek”, 109.30 „Złoty wiek”, 109.45 „Złoty wiek”, 110.00 „Złoty wiek”, 110.15 „Złoty wiek”, 110.30 „Złoty wiek”, 110.45 „Złoty wiek”, 111.00 „Złoty wiek”, 111.15 „Złoty wiek”, 111.30 „Złoty wiek”, 111.45 „Złoty wiek”, 112.00 „Złoty wiek”, 112.15 „Złoty wiek”, 112.30 „Złoty wiek”, 112.45 „Złoty wiek”, 113.00 „Złoty wiek”, 113.15 „Złoty wiek”, 113.30 „Złoty wiek”, 113.45 „Złoty wiek”, 114.00 „Złoty wiek”, 114.15 „Złoty wiek”, 114.30 „Złoty wiek”, 114.45 „Złoty wiek”, 115.00 „Złoty wiek”, 115.15 „Złoty wiek”, 115.30 „Złoty wiek”, 115.45 „Złoty wiek”, 116.00 „Złoty wiek”, 116.15 „Złoty wiek”, 116.30 „Złoty wiek”, 116.45 „Złoty wiek”, 117.00 „Złoty wiek”, 117.15 „Złoty wiek”, 117.30 „Złoty wiek”, 117.45 „Złoty wiek”, 118.00 „Złoty wiek”, 118.15 „Złoty wiek”, 118.30 „Złoty wiek”, 118.45 „Złoty wiek”, 119.00 „Złoty wiek”, 119.15 „Złoty wiek”, 119.30 „Złoty wiek”, 119.45 „Złoty wiek”, 120.00 „Złoty wiek”, 120.15 „Złoty wiek”, 120.30 „Złoty wiek”, 120.45 „Złoty wiek”, 121.00 „Złoty wiek”, 121.15 „Złoty wiek”, 121.30 „Złoty wiek”, 121.45 „Złoty wiek”, 122.00 „Złoty wiek”, 122.15 „Złoty wiek”, 122.30 „Złoty wiek”, 122.45 „Złoty wiek”, 123.00 „Złoty wiek”, 123.15 „Złoty wiek”, 123.30 „Złoty wiek”, 123.45 „Złoty wiek”, 124.00 „Złoty wiek”, 124.15 „Złoty wiek”, 124.30 „Złoty wiek”, 124.45 „Złoty wiek”, 125.00 „Złoty wiek”, 125.15 „Złoty wiek”, 125.30 „Złoty wiek”, 125.45 „Złoty wiek”, 126.00 „Złoty wiek”, 126.15 „Złoty wiek”, 126.30 „Złoty wiek”, 126.45 „Złoty wiek”, 127.00 „Złoty wiek”, 127.15 „Złoty wiek”, 127.30 „Złoty wiek”, 127.45 „Złoty wiek”, 128.00 „Złoty wiek”, 128.15 „Złoty wiek”, 128.30 „Złoty wiek”, 128.45 „Złoty wiek”, 129.00 „Złoty wiek”, 129.15 „Złoty wiek”, 129.30 „Złoty wiek”, 129.45 „Złoty wiek”, 130.00 „Złoty wiek”, 130.15 „Złoty wiek”, 130.30 „Złoty wiek”, 130.45 „Złoty wiek”, 131.00 „Złoty wiek”, 131.15 „Złoty wiek”, 131.30 „Złoty wiek”, 131.45 „Złoty wiek”, 132.00 „Złoty wiek”, 132.15 „Złoty wiek”, 132.30 „Złoty wiek”, 132.45 „Złoty wiek”, 133.00 „Złoty wiek”, 133.15 „Złoty wiek”, 133.30 „Złoty wiek”, 133.45 „Złoty wiek”, 134.00 „Złoty wiek”, 134.15 „Złoty wiek”, 134.30 „Złoty wiek”, 134.45 „Złoty wiek”, 135.00 „Złoty wiek”, 135.15 „Złoty wiek”, 135.30 „Złoty wiek”, 135.45 „Złoty wiek”, 136.00 „Złoty wiek”, 136.15 „Złoty wiek”, 136.30 „Złoty wiek”, 136.45 „Złoty wiek”, 137.00 „Złoty wiek”, 137.15 „Złoty wiek”, 137.30 „Złoty wiek”, 137.45 „Złoty wiek”, 138.



